rok

Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO: 6/2023

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE N° 5/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICÍPIOS — AMM

CNPJ: 20.513.859/0001-01

OBJETO: Inscrições das servidoras Edimara Lunaro Montes Roza e Edsonina Antonia Luz

no curso dc "Contratos administrativos gestão e fiscalização com as normas da Nova Lei de
Licitações", a ser promovido pelo Centro de Qualificação para Gestão Pública — CQGP da

Associação Mineira de Municípios — AMM, no período de 16 a 17 de março de 2023, em

Belo Horizonte-MG.

VALOR: R$ 2.000,00 (dois mil reais)

ol" DESPESA: 41

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.06.01.031.0001.2.013. 3.3.90.39.00.00.00.00 — Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

Câmara Municipa Planura; 9 de março de 2023.

Celso Luiz Mart
Presidente

Biênio 2023-2024

CERTIDÃO
Cet dfhz e um fé crie o piesenie gozáienC

9utgrdo por afixação no mord tia
Ctman Muei.dpc41 de Fianura.

Pianing